

Объявление о проведении конкурса 2021-5137 Одежда специальная

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
31.03.2021 16:41:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Жилет сигнальный Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 35.	Штука	49.00000	6 195.00	303 555.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 (центральный склад).	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
2	Комплект для защиты от кислот и щелочей из смесовых тканей (К-50) Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 18.	Комплект	4.00000	16 882.14	67 528.56	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №18 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 (центральный склад).	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000

27	Костюм рабочий утепленный из хлопчатобумажных тканей Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 24.	Комплект	15.00000	28 660.71	429 910.65	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №24 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
28	Костюм сварщика из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 15.	Комплект	2.00000	43 900.00	87 800.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
29	Костюм сварщика утепленный из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 16.	Комплект	2.00000	74 800.00	149 600.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
30	Халат из смесовых тканей Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 6.	Штука	2.00000	11 450.00	22 900.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №6 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
31	Костюм ИТР из хлопчатобумажных тканей Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 5.	Комплект	19.00000	14 400.00	273 600.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание №5 прилагается.	Республика Казахстан, Карагандинская область. г.Балхаш, ул. Центральная 8.	Оплата по факту поставки в течение 60 календарных дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
ИТОГО			654.00000		11 923 678.99					
				с НДС	13 354 520.47					

Конкурсные заявки принимаются в срок до	Конкурсные заявки вскрываются
15.04.2021 08:00:00	15.04.2021 08:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Прыткова Юлия Александровна	Yulya.Prytkova@kazakhmys.kz	8 (7212) 926062

Проект договора	Конкурсная документация	
/ru/Tender/dlContract/5137?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==	Конкурсная документация-PDF (/ru/Tender/dlDoc/5137?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	Техниче validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y

Дополнительные файлы		
Приложения №4_5_6_7 к конкурсной документации-rar (/ru/Tender/dlFile/5137?fid=1&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	51-107 ТЗ ТЭК СИЗ-rar (/ru/Tender/dlFile/5137?fid=2&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	fid=3&validator=enhoRVF

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Жилет сигнальный	Штука	49.00000	6 195.00	303 555.00	(ru/tender/dllot/5137?no=1&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
2	Комплект для защиты от кислот и щелочей из смесовых тканей (К-50)	Комплект	4.00000	16 882.14	67 528.56	(ru/tender/dllot/5137?no=2&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	0
3	Костюм ИТР из хлопчатобумажных тканей	Комплект	30.00000	14 400.00	432 000.00	(ru/tender/dllot/5137?no=3&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	2
4	Костюм ИТР утепленный из хлопчатобумажных тканей	Комплект	16.00000	28 660.71	458 571.36	(ru/tender/dllot/5137?no=4&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
5	Костюм охраны	Комплект	31.00000	16 200.00	502 200.00	(ru/tender/dllot/5137?no=5&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	0
6	Костюм охраны утепленный	Комплект	15.00000	33 869.64	508 044.60	(ru/tender/dllot/5137?no=6&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	0
7	Костюм рабочий из хлопчатобумажных тканей	Комплект	104.00000	14 400.00	1 497 600.00	(ru/tender/dllot/5137?no=7&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	2
8	Костюм рабочий утепленный из хлопчатобумажных тканей	Комплект	63.00000	28 660.71	1 805 624.73	(ru/tender/dllot/5137?no=8&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
9	Костюм сварщика из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой	Комплект	7.00000	43 900.00	307 300.00	(ru/tender/dllot/5137?no=9&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
10	Костюм сварщика утепленный из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой	Комплект	3.00000	74 800.00	224 400.00	(ru/tender/dllot/5137?no=10&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
11	Халат из смесовых тканей	Штука	7.00000	11 450.00	80 150.00	(ru/tender/dllot/5137?no=11&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
12	Халат медицинский	Штука	2.00000	11 450.00	22 900.00	(ru/tender/dllot/5137?no=12&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
13	Жилет сигнальный	Штука	44.00000	6 195.00	272 580.00	(ru/tender/dllot/5137?no=13&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
14	Комплект для защиты от кислот и щелочей из смесовых тканей (К-50)	Комплект	5.00000	16 882.14	84 410.70	(ru/tender/dllot/5137?no=14&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	0
15	Костюм ИТР утепленный из хлопчатобумажных тканей	Комплект	9.00000	28 660.71	257 946.39	(ru/tender/dllot/5137?no=15&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
16	Костюм рабочий из хлопчатобумажных тканей	Комплект	127.00000	14 400.00	1 828 800.00	(ru/tender/dllot/5137?no=16&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	2
17	Костюм рабочий утепленный из хлопчатобумажных тканей	Комплект	27.00000	28 660.71	773 839.17	(ru/tender/dllot/5137?no=17&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
18	Костюм сварщика из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой	Комплект	6.00000	43 900.00	263 400.00	(ru/tender/dllot/5137?no=18&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
19	Костюм сварщика утепленный из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой	Комплект	6.00000	74 800.00	448 800.00	(ru/tender/dllot/5137?no=19&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
20	Халат из смесовых тканей	Штука	7.00000	11 450.00	80 150.00	(ru/tender/dllot/5137?no=20&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
21	Халат медицинский	Штука	1.00000	11 450.00	11 450.00	(ru/tender/dllot/5137?no=21&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkpgalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1

22	Жилет сигнальный	Штука	10.00000	6 195.00	61 950.00	(ru/tender/dlot/5137?no=22&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
23	Комплект для защиты от кислот и щелочей из смесовых тканей (К-50)	Комплект	2.00000	16 882.14	33 764.28	(ru/tender/dlot/5137?no=23&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	0
24	Костюм ИТР из хлопчатобумажных тканей	Комплект	6.00000	14 400.00	86 400.00	(ru/tender/dlot/5137?no=24&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	2
25	Костюм ИТР утепленный из хлопчатобумажных тканей	Комплект	5.00000	28 660.71	143 303.55	(ru/tender/dlot/5137?no=25&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
26	Костюм рабочий из хлопчатобумажных тканей	Комплект	28.00000	14 400.00	403 200.00	(ru/tender/dlot/5137?no=26&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	2
27	Костюм рабочий утепленный из хлопчатобумажных тканей	Комплект	15.00000	28 660.71	429 910.65	(ru/tender/dlot/5137?no=27&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
28	Костюм сварщика из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой	Комплект	2.00000	43 900.00	87 800.00	(ru/tender/dlot/5137?no=28&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
29	Костюм сварщика утепленный из хлопчатобумажных тканей с огнестойкой отделкой	Комплект	2.00000	74 800.00	149 600.00	(ru/tender/dlot/5137?no=29&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
30	Халат из смесовых тканей	Штука	2.00000	11 450.00	22 900.00	(ru/tender/dlot/5137?no=30&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	1
31	Костюм ИТР из хлопчатобумажных тканей	Комплект	19.00000	14 400.00	273 600.00	(ru/tender/dlot/5137?no=31&validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJaDFZbGdQaCt3dXZyTzZNVkppqalU0aERnRHhOSFloOVpScU12S3pNYmVLcw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Внесение обеспечения конкурсной заявки в виде залога денег, размещаемых в банке, может осуществляться безналичным расчетом (перечислением) и внесением наличных денег на расчетный счет заказчика: на расчетный счет заказчика ФАО «Bank RBK» Республика Казахстан в г. Жезказган KZ87821S89AM10000001, БИК банка KINCKZKA, БИН 961040001524

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



Жезказганская распределительная электросетевая компания
 Генеральный директор Сағындық Нариман Базарқұлұлы
 31.03.2021 16:40:53